
Pedagogická fakulta  

Univerzita Hradec Králové 

 

Hodnocení bakalářské práce práce 

Posudek vedoucího – oponenta práce 

 

 

Jméno autora: Jaroslav Student 

 

Název práce: Požární ochrana a možnosti evakuace jednotky intenzivní péče Fakultní 

nemocnice Hradec Králové  

 

Vedoucí – oponent práce: Ing David Petřík 

 

Téma práce:  aktuální -  již neaktuální  

Téma bylo v literatuře:                            již dostatečně probráno 

                                                                     je výjimečné 

                                                                     diskutuje se o něm   

Zaměření práce:  původní vědecká práce – kompilát – repetitorium  

Práce je zaměřena: teoreticky – empiricky 

Jazyková a stylistická úroveň práce:   velmi dobrá úroveň   - odpovídá – nevyhovuje  

Rozsah práce: přiměřený - příliš stručný- příliš rozsáhlý  

Použitá literatura: aktuální – zastaralá  

Počet uváděných titulů:  dostatečný – nedostatečný  

Citace v textu:  nadměrná - přiměřená – neodpovídající 

Statistické zpracování výsledků:  na dobré úrovni – nedostatečné 

Formální stránka práce:   odpovídá – neodpovídá    

Využitelnost  pro praxi: vysoká – střední -  nízká  

Cíl práce:  splněn – nesplněn  

Úroveň bakalářské práce:  odpovídá požadavkům  – neodpovídá požadavkům 



Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

Autor se v práci zaměřil na jednotku intenzivní péče Dětské kliniky Fakultní nemocnice 

Hradec Králové (dále jen „FNHK“), pro kterou zpracoval Příručku úkonů při vyhlašování 

požárního poplachu a evakuací. 

S ohledem na strukturu, fungování a nastavení požárně bezpečnostních pravidel ve 

FNHK student zkontaktoval požárního preventivu FNHK, což mělo velký přínos při popsání 

stavu a navržení uvedené příručky. Na kvalitě práce ubírají drobné nepřesnosti v terminologii 

požární ochrany.  

 

 

Výsledné hodnocení:  

Datum: 5. ledna 2016    …………………………………………. 

            Podpis vedoucího – oponenta práce 


